重庆市卫生和计划生育委员会文件

渝中医〔2018〕15号
重庆市卫生和计划生育委员会关于公布

2018年重庆市中医类别住院（全科）医师规范化培训结业考试合格学员名单的通知

各区县（自治县）卫生计生委、两江新区社发局、万盛经开区卫生计生局，各委属医疗机构，陆军军医大学各附属医院：

    经网上报名、资格审查、理论考试、临床技能考核和专家审核，魏丹丹等141名中医类别住院（全科）医师规范化培训学员结业考试合格，现将具体名单予以公布。

重庆市卫生和计划生育委员会

2018年6月19日

2018年重庆市中医类别住院（全科）医师规范化培训结业考试合格人员名单

	序号
	姓名
	准考证号
	培训基地名称
	培训专业

	1
	魏丹丹
	20180602137
	重庆市中医院
	中医

	2
	李忠奎
	20180602109
	北碚区中医院
	中医

	3
	王  玮
	20180602134
	重庆市中医院
	中医

	4
	何艳莎
	20180602094
	重庆市中医院
	中医

	5
	康勤龙
	20180602102
	永川区中医院
	中医

	6
	刘  璐
	20180602114
	永川区中医院
	中医

	7
	傅秋霞
	20180602009
	重庆市中医院
	中医

	8
	袁  野
	20180602062
	重庆市中医院
	中医

	9
	赵叶梅
	20180602067
	重庆市中医院
	中医

	10
	邓兰英
	20180602086
	重庆市中医院
	中医

	11
	张  月
	20180602159
	江津区中医院
	中医

	12
	李  洪
	20180602105
	北碚区中医院
	中医

	13
	周杨琳
	20180602161
	铜梁区中医院
	中医

	14
	罗  亚
	20180602032
	重庆市中医院
	中医

	15
	任飞强
	20180602041
	重庆市中医院
	中医

	16
	朱凯歌
	20180602071
	铜梁区中医院
	中医

	17
	姜小霞
	20180602101
	北碚区中医院
	中医

	18
	龙  梅
	20180602118
	重庆市中医院
	中医

	19
	樊沙沙
	20180602007
	重庆市中医院
	中医

	20
	向云霞
	20180602054
	垫江县中医院
	中医

	21
	杨  曦
	20180602060
	九龙坡区中医院
	中医

	22
	刘明杰
	20180602115
	北碚区中医院
	中医

	23
	鲁  金
	20180602120
	重庆市中医院
	中医

	24
	夏冬琴
	20180602140
	重庆市中医院
	中医

	25
	王  珍
	20180602136
	重庆市中医院
	中医

	26
	金  瑞
	20180602016
	铜梁区中医院
	中医

	27
	高维旭
	20180602089
	永川区中医院
	中医

	28
	李  兰
	20180602106
	永川区中医院
	中医

	29
	谢  鑫
	20180602142
	永川区中医院
	中医

	30
	郭玉芬
	20180602010
	重庆市中医院
	中医

	31
	邢  静
	20180602057
	重庆市中医院
	中医

	32
	郭俊宏
	20180602090
	永川区中医院
	中医

	33
	贺良平
	20180602097
	重庆市中医院
	中医

	34
	李成荫
	20180602104
	重庆市中医院
	中医

	35
	鲁洪江
	20180602119
	重庆市中医院
	中医

	36
	谢  涛
	20180602141
	北碚区中医院
	中医

	37
	严茂铭
	20180602145
	九龙坡区中医院
	中医

	38
	张乐园
	20180602156
	永川区中医院
	中医

	39
	张  妮
	20180602158
	重庆市中医院
	中医

	40
	胡又双
	20180602100
	铜梁区中医院
	中医

	41
	梁琴琴
	20180602024
	重庆市中医院
	中医

	42
	冉光贞
	20180602037
	永川区中医院
	中医

	43
	张  千
	20180602064
	永川区中医院
	中医

	44
	邹有云
	20180602072
	永川区中医院
	中医

	45
	梁蓝芋
	20180602111
	江津区中医院
	中医

	46
	罗  廷
	20180602121
	江津区中医院
	中医

	47
	杨  琴
	20180602148
	重庆市中医院
	中医

	48
	贺  琴
	20180602012
	北碚区中医院
	中医

	49
	胡婷婷
	20180602013
	永川区中医院
	中医

	50
	蒋惠慧
	20180602015
	重庆市中医院
	中医

	51
	王成朋
	20180602130
	铜梁区中医院
	中医

	52
	王凤琳
	20180602132
	铜梁区中医院
	中医

	53
	王雅楠
	20180602135
	重庆市中医院
	中医

	54
	朱  雷
	20180602162
	北碚区中医院
	中医

	55
	李海霞
	20180602020
	重庆市中医院
	中医

	56
	冉  娅
	20180602039
	重庆市中医院
	中医

	57
	覃  瀚
	20180602045
	永川区中医院
	中医

	58
	王  根
	20180602048
	重庆市中医院
	中医

	59
	王林林
	20180602049
	重庆市中医院
	中医

	60
	郑子良
	20180602068
	重庆市中医院
	中医

	61
	陈柯蓉
	20180602082
	铜梁区中医院
	中医

	62
	陈  庚
	20180602003
	九龙坡区中医院
	中医

	63
	李  琼
	20180602018
	垫江县中医院
	中医

	64
	罗  茜
	20180602030
	重庆市中医院
	中医

	65
	冉  敏
	20180602038
	重庆市中医院
	中医

	66
	申小刚
	20180602043
	重庆市中医院
	中医

	67
	陶  亮
	20180602046
	重庆市中医院
	中医

	68
	王献虎
	20180602050
	重庆市中医院
	中医

	69
	钟继珍
	20180602069
	重庆市中医院
	中医

	70
	胡敬苓
	20180602098
	重庆市中医院
	中医

	71
	谭凯玥
	20180602126
	永川区中医院
	中医

	72
	张贵方
	20180602155
	重庆市中医院
	中医

	73
	唐  诚
	20180602127
	铜梁区中医院
	中医

	74
	陈江何
	20180602004
	铜梁区中医院
	中医

	75
	吉学东
	20180602014
	九龙坡区中医院
	中医

	76
	兰雪妮
	20180602017
	北碚区中医院
	中医

	77
	吕金洋
	20180602033
	永川区中医院
	中医

	78
	牟兴朗
	20180602034
	垫江县中医院
	中医

	79
	曾碧文
	20180602081
	垫江县中医院
	中医

	80
	何雨思
	20180602096
	九龙坡区中医院
	中医

	81
	胡  淼
	20180602099
	重庆市中医院
	中医

	82
	唐治伟
	20180602128
	铜梁区中医院
	中医

	83
	许砚秋
	20180602144
	永川区中医院
	中医

	84
	廖女蒙
	20180602025
	北碚区中医院
	中医

	85
	刘文华
	20180602026
	北碚区中医院
	中医

	86
	陆俊锟
	20180602028
	重庆市中医院
	中医

	87
	罗世梅
	20180602031
	垫江县中医院
	中医

	88
	盛  梅
	20180602044
	垫江县中医院
	中医

	89
	郭  婷
	20180602092
	铜梁区中医院
	中医

	90
	何  颖
	20180602095
	铜梁区中医院
	中医

	91
	卓超林
	20180602163
	北碚区中医院
	中医

	92
	周  娅
	20180602070
	重庆市中医院
	中医

	93
	陈岩岩
	20180602084
	重庆市中医院
	中医

	94
	李  恬
	20180602107
	北碚区中医院
	中医

	95
	刘国勇
	20180602113
	铜梁区中医院
	中医

	96
	曹振华
	20180602080
	永川区中医院
	中医

	97
	夏  康
	20180602053
	铜梁区中医院
	中医

	98
	代春燕
	20180602085
	北碚区中医院
	中医

	99
	丁晓秋
	20180602087
	铜梁区中医院
	中医

	100
	刘  晓
	20180602116
	九龙坡区中医院
	中医

	101
	刘  云
	20180602117
	垫江县中医院
	中医

	102
	吴雨晨
	20180602139
	重庆市中医院
	中医

	103
	袁  静
	20180602154
	铜梁区中医院
	中医

	104
	周  刘
	20180602160
	九龙坡区中医院
	中医

	105
	柏承厚
	20180602001
	重庆市中医院
	中医

	106
	陈永笛
	20180602006
	永川区中医院
	中医

	107
	阳忠诚
	20180602059
	九龙坡区中医院
	中医

	108
	郭婷婷
	20180602093
	重庆市中医院
	中医

	109
	吴永灿
	20180602138
	重庆市中医院
	中医

	110
	邹同霞
	20180602164
	永川区中医院
	中医

	111
	陈  廷
	20180602005
	江津区中医院
	中医

	112
	冉  燕
	20180602040
	铜梁区中医院
	中医

	113
	张  唯
	20180602065
	北碚区中医院
	中医

	114
	郭述强
	20180602091
	北碚区中医院
	中医

	115
	廖  伟
	20180602112
	九龙坡区中医院
	中医

	116
	潘江玲
	20180602123
	重庆市中医院
	中医

	117
	乔世聪
	20180602124
	重庆市中医院
	中医

	118
	龙腾博
	20180602027
	垫江县中医院
	中医

	119
	余娇圆
	20180602061
	北碚区中医院
	中医

	120
	王海娟
	20180602133
	北碚区中医院
	中医

	121
	杨金平
	20180602147
	铜梁区中医院
	中医

	122
	李秀兵
	20180602021
	铜梁区中医院
	中医

	123
	付  利
	20180602088
	重庆市中医院
	中医

	124
	梁  杰
	20180602110
	永川区中医院
	中医

	125
	田  勇
	20180602129
	铜梁区中医院
	中医

	126
	任全伟
	20180602042
	重庆市中医院
	中医

	127
	常  应
	20180602002
	北碚区中医院
	中医

	128
	王  阳
	20180602051
	垫江县中医院
	中医

	129
	雷  燕
	20180602103
	铜梁区中医院
	中医

	130
	罗  杨
	20180602122
	九龙坡区中医院
	中医

	131
	孙冬雪
	20180602125
	重庆市中医院
	中医

	132
	徐  速
	20180602143
	九龙坡区中医院
	中医

	133
	杨  欢
	20180602146
	江津区中医院
	中医

	134
	张  明
	20180602157
	重庆市中医院
	中医

	135
	张  锋
	20180602063
	永川区中医院
	中医

	136
	李凤娇
	20180602073
	垫江县中医院
	中医全科

	137
	马贤骥
	20180602074
	九龙坡区中医院
	中医全科

	138
	余时珮
	20180602078
	垫江县中医院
	中医全科

	139
	张彬彬
	20180602079
	九龙坡区中医院
	中医全科

	140
	陶鹏飞
	20180602075
	垫江县中医院
	中医全科

	141
	王嘉嫄
	20180602076
	垫江县中医院
	中医全科

重庆市卫生和计划生育委员会办公室        2018年6月19日印发
-5-